
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ бр. 1/2017 
 

 

Наручилац: „Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

Врста предмета: набавка заштитне опреме од коже, заштитне одеће, службене одеће и 

заштитне опреме, у отвореном поступку, по партијама – резервисана јавна набавка; шифра 

и назив из општег речника набавке: 18100000-радна одећа, 18400000 – посебна одећа и 

прибор и то: 

- Партија 1 – заштитна опрема од коже – резервисана јавна набавка; 

- Партија 2 – заштитна одећа – резевисана јавна набавка; 

- Партија 3 – службена одећа – резевисана јавна набавка; 

- Партија 4 – заштитна опрема – јавна набака у отвореном поступку; 

 

Партија 1 – заштитна опрема од коже – резервисана јавна набавка 

Уговорена вредност: 41.582.850,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (две) 

Понуђене цене:  

- 134.193.200,00 динара без ПДВ-а 

- 41.582.850,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 41.582.850,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.06.2017. год. 

Датум закључења уговора: 29.06.2017. год. 

Основни подаци о добављачу: Предузеће за професионалну рехабилитацију и 

запошљавање особа са инвалидитетом заштитна радионица „ЖЕЉЕЗНИЧАР“ д.о.о.; 

Косовска 2-4, 24000 Суботица; МБ: 08803722; ПИБ: 103196763; 

Период важења уговора:  до испуњења свих уговорних обавеза 

 

http://www.infrazs.rs/

